
1e wijziging Hondenbelasting 2024 

De raad van de gemeente Barendrecht; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2024; 

  

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

de Verordening Hondenbelasting 2024 als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 9 van de Verordening Hondenbelasting 2024 met betrekking tot de hondenpenning vervalt. 

Artikel II   
De volgende artikelen van de Verordening Hondenbelasting 2024 worden vernummerd: 

1. Artikel 10 wordt vernummerd in Artikel 9; 

2. Artikel 11 wordt vernummerd in Artikel 10; 

3. Artikel 12 wordt vernummerd in Artikel 11. 

Artikel III Inwerkingtreding en citeertitel 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 2 juli 2024. 

De griffier, 

mw. C.M. Krouwel 

De voorzitter, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 287878 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 287878 4 juli 2024 1 


